
主催：千船病院院内感染予防対策委員会
大阪市西淀川区福町三丁目2番39号

問合せ先：06－6471－9541

日 時 : 2022年 6月 16日（ 木 ）
17：30 ～（ 開場 17：00～ ）

WEB ：本講演会の配信は、Microsoft Teamsにて

開催します。

対 象：医療従事者

千船病院WEB学術講演会

※抗認知症薬と眠剤の実践的な使い方を事例を
交えながら判りやすく解説します。

新型コロナウィルス感染症
第６波までの総括と後遺症
について

講 師：千船病院 総合内科部長 感染管理室室長

藤田 芳正 先生

テーマ

【 内容 】

2年4ヶ月にわたるコロナ感染症の
流行の要約と後遺症についての知
見の中間総括をお話しします。
是非ともご視聴ください。

※こちらから申込み頂けます。→
https://qr.quel.jp/pv.php?b=3uvTUNG



※参加をご希望の方は、この参加申込用紙をご記入いただき下記までFAXご送付ください。 千船病院 地域医療科 宛て（FAX 06-6474-
0161）

拝啓
先生方におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は当

院の医療連携業務について、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記日程にて千船病院 WEB学術講演会を開催することになりましたので、

ご案内申し上げます。ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご参加いただけましたら
幸いです。

敬具

千船病院 WEB学術講演会

参加形式

WEB参加

日 時 ： 2022年6月16日（木） 17:30～
申込締切： 2022年6月14日（火）

メールアドレス（参加ご希望の方はご記入下さい。後日参加URLを送信致します。）

（ふりがな）

ご氏名

（職 種） 医 師 ・ 看護師 ・ その他（ ）

ご施設名

ご連絡先
( 住 所 ) 〒

( 電話番号 )

※参加をご希望の方は、この参加申込用紙をご記入いただき下記まで
FAXご送付いただくか、QRコードより申込下さい。
千船病院 地域医療科 宛て（FAX 06-6474-0161）


